Bu kitâbelerin tespit edilmesi için tarafımızdan yapılan saha araştırmasında yardımlarını gördüğüm
Bayburtlu hemşehrilerim Kadir Selem, Ebubekir Osmanoğlu, İlhami Öztürk ve Oğuz Karaer’e, kitâbelerin
günümüz Türkçesine aktarımındaki hataları düzeltme lütfunda bulunan Prof. Dr. Abdülkadir Yılmaz’a
teşekkürlerimi sunarım.

Maşallah Subhanallah Sene Rûmî
(Milâdî 1905) Hicrî 1325

(Milâdî 1907)

Maşallah (1) 326 (Milâdî 1908)

Daha önce belirttiğimiz gibi kitâbelerde tarih düşme ile birlikte kullanılan en sık
yazı Maşallah’tır. Maşallah ile Subhanallah yazısının beraber kullanıldığı da görül-
mektedir.